

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen  
 Inh. Heiko Subat  
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500921  
 Kundennr.: 59594  
 Datum: 5. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500613 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: BS7423;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	64121		<b>STABILO R3 Haltersatz</b> STABILO R3 Haltersatz, für Box 500-3/500- mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,15 kg	2	Stück	19,67	39,34
4	42511		<b>Kiemenlüfter, 200 x 50 mm</b> Kiemenlüfter, 200 x 50 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	3,64	18,20
5	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	4,95	4,95
6	90160	1018962	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,59	25,90
7	100994		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	3,75	37,50
8	100992		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 90° Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel	10	Stück	2,89	28,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500921

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>154,79</b>
						19% MwSt.	29,41
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>184,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,330

### Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen  
Inh. Heiko Subat  
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland